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SPECIFICATIONS

Kartonki: 4/32
Tunnus: 114536114E4E
EAN: 840283922770
Size: 118 x 225 x 19 mm
Weight: 80 g

Recommended price

449 SEK

Paranna iPhonen suojausta Urban Armor Gear iPhone 17 Pro Shell -suojuksella, joka on suunniteltu
Dot MagSafe -teknologialla ja joka on tyylikäs Ash Black -viimeistelyssä. Tämä suojakuori on
suunniteltu yhdistämään äärimmäinen kestävyys ja innovatiiviset toiminnot, ja se takaa, että laitteesi
pysyy turvallisena ja tyylikkäänä, valmiina pysymään mukana nopeatempoisessa elämäntyylissäsi.

Rakennettu vahvaa MagSafe-yhteyttä varten.
Ylivoimainen pudotussuoja karulla, iskunkestävällä muotoilulla.
Kevyt, liukumaton profiili helpottaa käsittelyä.
Naarmuuntumaton kuori, jossa on rohkea Ash Black -viimeistely.
Tarkat leikkaukset takaavat täyden pääsyn kaikkiin portteihin ja painikkeisiin.

Rakennettu vahvaa MagSafe-yhteyttä varten
iPhone 17 Pro -kuoressa on Dot MagSafe -teknologia, joka takaa saumattoman magneettisen
kohdistuksen vaivatonta latausta ja yhteensopivuutta MagSafe-tarvikkeiden kanssa. Koe turvallinen
liitettävyys suorituskyvystä tinkimättä, jolloin voit kytkeä laitteeseesi virran ja pitää sen samalla
tyylikkäästi suojattuna.

Ylivoimainen pudotussuojaus kestävällä, iskunkestävällä muotoilulla
Tämä kuori on suunniteltu ylivoimaiseen suorituskykyyn pudotusten ja iskujen aikana, ja se sisältää
iskunkestävän rakenteen, joka suojaa iPhone 17 Pro -puhelintasi jokapäiväiseltä kulutukselta. Vastaa
päivän haasteisiin ilman huolta vahingossa tapahtuvista vaurioista.

Kevyt, liukumaton profiili helpottaa käsittelyä
Suunniteltu tarjoamaan maksimaalista siirrettävyyttä, ja kevyt rakenne tarjoaa vankan suojan ilman tilaa
vievää tilaa. Luistamaton ote takaa turvallisen otteen kaikissa olosuhteissa, mikä vähentää tahattomia
liukastumisia ja säilyttää samalla käyttömukavuuden.

Naarmunkestävä kuori rohkealla violetilla viimeistelyllä
Karu mutta hienostunut violetti viimeistely antaa urbaania estetiikkaa ja on samalla naarmunkestävä,
jotta tyylikäs ulkonäkö säilyy pidempään. Tämä kestävä ulkokerros on suunniteltu suojaamaan laitettasi
naarmuilta ja kolhuilta tyylillä.

Tarkat leikkaukset takaavat täyden pääsyn kaikkiin portteihin ja painikkeisiin
Räätälöidyt leikkaukset takaavat saumattoman pääsyn kaikkiin iPhone 17 Pro -puhelimen portteihin,
painikkeisiin ja ominaisuuksiin. Kuulokkeiden ja latausjohtojen liittäminen tai äänenvoimakkuuden
säätäminen onnistuu ongelmitta irrottamatta puhelinta suojakotelosta.

Pakkaus sisältää seuraavaa

1 x Urban Armor Gear iPhone 17 Pro suojakuori Dot MagSafe -teknologialla - violetti.

Tuotteen tekniset tiedot

Yhteensopiva iPhone 17 Pron kanssa.
Materiaalit: Iskunkestävä polykarbonaattikuori ja liukumaton viimeistely.
Tukee langatonta MagSafe-latausta.
Materiaalit: Materiaali: Iskunkestävä polykarbonaatti ja TPU
Väri: Violetti
Sotilaallinen pudotustestistandardi: MIL-STD-810G - 15 Ft. pudotussuojaus / 4,6 metriä
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